



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKV 8059H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	SUPPORT PANEL (N)	CRACKED	658.00	658.00
1	FRONT BUMPER (N)	BUCKLED	1,425.00	1,425.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (N)	BENT	330.00	330.00
1	FRONT BUMPER SPONGE (N)	CRACKED	140.00	140.00
1	FRONT BUMPER BASIC MOUNTING (N)	SERVICEABLE	158.00	-
1	FRONT BUMPER CENTRE LOGO (N)	NECESSARY	65.00	65.00
1	FRONT BUMPER LOWER CHROME (N)	SERVICEABLE	195.00	-
2	FRONT BUMPER SENSOR @\$188.00 (N)	SERVICEABLE	376.00	-
6	FRONT BUMPER SENSOR SEALS @\$12.00 (N)	NECESSARY	72.00	72.00
15	FRONT BUMPER CLIPS @\$9.00 (N)	NECESSARY	135.00	135.00
1	FRONT NUMBER PLATE GARNISH (N)	DENTED	105.00	105.00
1	FRONT GRILLE (N)	CRACKED	170.00	170.00
1	FRONT GRILLE EMBLEM (N)	MISSING	138.00	138.00
1	FRONT GRILLE EMBLEM BASE (N)	CRACKED	78.00	78.00
1	FRONT GRILLE BEAM (SILVER) (N)	DENTED	173.00	173.00
1	REAR BUMPER (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,520.00	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	480.00	-
2	REAR BUMPER SENSOR @\$188.00 (N)	SERVICEABLE	376.00	-
6	REAR BUMPER SENSOR SEALS @\$12.00 (N)	SERVICEABLE	72.00	-
1	REAR BUMPER LOWER SPOILER (N)	SERVICEABLE	155.00	-
1	REAR BUMPER LOWER CHROME (N)	SERVICEABLE	211.00	-
1	REAR BUMPER STEP CHROME (N)	NECESSARY	245.00	245.00
15	REAR BUMPER CLIPS @\$9.00 (N)	NOT NECESSARY	135.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-741.20	-373.40
			6,670.80	3,360.60
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	40.00	40.00
			40.00	40.00

Report Ref No. CS/INC19020491/Kvd3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b>LABOUR</b>			
	TO REMOVE AND REFIX AIR-CON CONDENSER, PIPES, RADIATOR ASSY, TOP UP AIR-CON GAS.		150.00	100.00
	TO REMOVE AND REFIX FRONT BUMPER SENSOR, REAR BUMPER SENSOR.		200.00	120.00
	TO CHECK AND RECTIFY WIRING SYSTEM.		80.00	40.00
	TO PANEL BEAT AND STRAIGHTEN FRONT CHASSIS FRAME, REAR END PANEL, REAR FLOORBOARD PANEL, REAR CHASSIS FRAME INCLUDING REPLACEMENT OF PARTS AND ALIGN WHERE NECESSARY, TO REFIT AND ADJUST THE SAME. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER AND REAR BUMPER REINFORCEMENT.		1,500.00	500.00
	TO PUTTY AND SPRAY SAME ON AFFECTED AREAS.		1,200.00	500.00
	TO APPLY RUST PROOFING ON REPAIRED AND REPLACED PANELS.	NOT NECESSARY	80.00	-
	TO RESET AND RE-PROGRAMME HEADLAMP FAULTY CODE.		350.00	220.00
			3,560.00	1,480.00
	<b>GRAND TOTAL</b>		<b>10,270.80</b>	<b>4,880.60</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)</b>				<b>3,900.00</b>

Report Ref No. CS/INC19020491/Kvd3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,  
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may reply on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.